

PRODUCT RECALL

Walkers is recalling the following product from the market:

Walkers Hot Honey Crisps

Pack size: 6 x 25g multipack

Best Before Code: 16 05 26

Batch Code: GBB 584 031

(No other Batch Codes on this Best Before Code are affected, please check the Best Before Code and Batch Code which is printed within the box on back of pack as indicated in the picture below)



Some packs may contain Mild Cheese & Onion seasoning, which contains milk, and are therefore incorrectly labelled. Although this product includes precautionary allergen labelling for milk, milk is not included in the ingredients list and therefore the product poses a risk to people with an allergy to milk.

If you have one of the affected packs, please call the Consumer Care Line on 0800 274777 or visit contact.pepsico.com/walkers to receive a full refund

(Calls from UK landlines are free, mobile charges will vary)